СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

28.06.2013                                                                                                                           № 48
                                                                                                                                            13-е собрание
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                             3 созыва

О внесении изменений
В Решение Совета Красноярского
Сельского поселения № 46 от 13.06.2013
«О размере расчетной единицы» 		                                                                                                                                    3созыва                                О размере расчетной единицы

	На основании Постановления законодательной думы Томской области № 1236 от 30.05.2013 «О законе Томской области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области», с законом Томской области от 15.03.2013. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единицы» с изменениями, ст. 14-3 с закона Томской области от 13.12.2011г. № 338-ОЗ « Об областном бюджете на 2012год и плановый период 2013 и 2014 годов»» (в редакции от 25 октября 2012 года), в целях расчета должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

	1.Внести в пункт 1Решения Совета Красноярского Сельского поселения № 46 от 13.06.2013 «О размере расчетной единицы» изменение, заменив цифры «1017,14» цифрами «972,53».

2.Направить настоящее Решение Главе Красноярского сельского поселения для подписания и официального опубликования  (обнародования) в информационном бюллетене Совета Красноярского сельского поселения и на официальном сайте.
	3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения  возникшие с 01 июня  2013 года.

              Председатель Совета Красноярского				       Глава Красноярского
	сельского поселения               					      сельского поселения
	____________О.И. Давидюк					      __________А.Н.Коломин